

**ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ**



**KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION**

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052.

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಎಸ್/01/19/

1393

ದಿನಾಂಕ: 09.01.2019

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣಾ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಪವನ ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ಘಟಕಗಳಿಗೆ 2019-2020ಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ
ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು, ಪವನ ವಿದ್ಯುತ್ ಉತ್ಪಾದನಾ ಘಟಕಗಳಿಗೆ 2019-2020ಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿ, ಭಾಗೀದಾರರು ಮತ್ತು ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ಸಲಹೆ / ಅನಿಸಿಕೆ / ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ಆಯೋಗದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿತ್ತು. ಹಲವಾರು ಆಸಕ್ತರು ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಸಲಹೆ / ಅನಿಸಿಕೆ / ಅಭಿಪ್ರಾಯವನ್ನು ಲಿಖಿತ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಅಂತಿಮ ತೀರ್ಮಾನವನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮುನ್ನ ಆಯೋಗವು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು 30.01.2019ರಂದು, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಘಂಟೆಗೆ, ಆಯೋಗದ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ, [#16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ, ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052] ನಡೆಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದೆ.

ಭಾಗೀದಾರರು ಮತ್ತು ಆಸಕ್ತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದಂದು ಹಾಜರಾಗಿ, ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಮಂಡಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಚರ್ಚಾ ಪತ್ರವು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ www.karnataka.gov.in/kerc ಲಭ್ಯವಿದೆ.


ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ
ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



**KARNATAKA ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION**

ಸಂಖ್ಯೆ : 16ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯ
ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 052.

No. 16 C-1, Miller Tank Bed Area
Vasanthanagara, Bengaluru-560 052.

No. S/01/19/ 1393

09.01.2019

PUBLIC HEARING NOTICE

Sub: Determination of Generic Tariff for Wind Power Projects for 2019-2020

The Commission had issued a discussion paper on 'Determination of Generic Tariff for Wind Power Projects for 2019-2020' and had invited comments/views/suggestions from stakeholders and interested persons. The Commission has received written comments/views/suggestions on the above subject from several stakeholders. Before taking its decision, the Commission has scheduled public hearing on the above subject on 30.01.2019 at 11.30 AM at KERC Court Hall [No. 16, C-1, Millers Tank Bed Area, Vasanthanagar, Bengaluru-560 052]. Stakeholders and interested Persons may appear before the Commission and submit their views. The discussion paper on the above subject is available on the KERC's Website www.karnataka.gov.in/kerc.


Secretary

Karnataka Electricity Regulatory Commission